Sistema Socio Sanitario

Ospedale $ Regione
) . '/ /4 Papa Giovanni XXl . Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIlI

DELIBERAZIONE NR. 1464 DEL 08/08/2018

OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA APERTA AGGREGATA,
ESPLETATA IN QUALITA DI CAPOFILA DA PARTE DELL’'ASST DI
CREMONA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER
RADIOFREQUENZA PER IL TRATTAMENTO DEL DOLORE LOTTI N. 5
E 6 - PERIODO DAL 01.08.2018 AL 14.06.2022. SPESA COMPLESSIVA
PRESUNTA EURO 370.000,00= VA 22% ESCLUSA.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Carlo Nicora

ASSISTITO DA:
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DR. VINCENZO PETRONELLA
IL DIRETTORE SANITARIO F.F. DR.SSA ELEONORA MARINA CACCIABUE

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DR.SSA DONATELLA VASATURO

Visti il d.Igs. 30.12.1992 n. 502 ed in particolare gli artt. 3 e 3biseil d.Igs. 19.6.1999 n. 229;

Vistalal. 7.8.1990 n. 241 e sm.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
edi diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Vista lal.r. 30.12.2009 n. 33, riguardante il testo unico delle I.r. in materia di sanita, come
modificata dalla |.r. 11 agosto 2015 n. 23 “Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo:
modifiche a titolo | e 1l dellalegge regionale 30.12.2009 n. 337,

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4487 del 10.12.2015, in attuazione della su
richiamata l.r. 11.8.2015 n. 23, con la quale € stata costituita a partire dall’ 1.1.2016 I’ azienda
socio - sanitaria territoriale (ASST) Papa Giovanni XXI11 con sede legale in Plazza OMS 1 —
24127 Bergamo - nel nuovo assetto indicato dall’ allegato 1 a medesimo provvedimento;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4644 del 19.12.2015 con la quae e stato
nominato direttore generale dell’ ASST Papa Giovanni XXI1I con decorrenza dall’1.1.2016 e
finoa 31.12.2018;

Vista ladeliberazione n. 1 del 4.1.2016 “Presa d' atto della deliberazione di Giunta regionae
n. X/4644 del 19.12.2015 di nomina del direttore generale dell’azienda socio - sanitaria
territoriale Papa Giovanni X X111 di Bergamo. Relativo insediamento”;



Rilevato cheil responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

la gara aggregata per la fornitura di dispositivi medici per radiofrequenza per il trattamento
del dolore e stata espletata dall’ ASST di Cremona (alla quale e stato conferito apposito
mandato in data 03.10.2016), in quaita di capofila, e aggiudicata dala stessa con
provvedimento n. 18 del 20.04.2018 per il periodo 15.06.2018/14.06.2022, con |'importo
complessivo di € 1.414.760,00 IVA 22% esclusa, di cui € 370.000,00 IVA 22% esclusa
di pertinenzadi questa ASST come di seguito indicato:

Lotto Societa Descrizione | Fabbisogno | Comodato | Prezzo complessivo
complessiv d'uso IVA esclusa
0 gratuito
Sistema per 1
stimolazione Gene(rjatore
nervosa sonde e
5 | ORTHOTECH 1 gatrica 200 | relaivocavo | ¢ 146,000,00
Sr.l. periferica connettore
(PENS) del
generatore
Kit 1
radiofrequenza Generatore
MoNOUSO per sonde e
6 ARCOMEDICA trattamento 400 relativo cavo € 224.000,00
nervi periferici connettore
ecentrali” del
generatore

I'onere complessivo presunto per la fornitura di

periodo 01.08.2018/14.06.2022, & finanziato come di seguito indicato:

€ 370.000,00 IVA 22% esclusa, per il

anno autorizzazione Importo IVA 22% esclusa
2018 86 sub 1 53.958,333
2019 86 sub 1 92.500,000
2020 86 sub 1 92.500,000
2021 86 sub 1 92.500,000
2022 86sub 1 38.541,666

Acquisito il parere del direttore anministrativo, del direttore sanitario f.f. e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di prendere atto delle risultanze della procedura aperta in forma aggregata per la fornitura
di dispositivi per radiofrequenza per il trattamento del dolore espletata in qualita di
capofiladall’ ASST di Cremona e aggiudicata dalla medesima ASST con provvedimento n.
18 del 20.04.2018;

2.

di stipulare, per |’ effetto, per il periodo 01.08.2018 - 14.06.2022, il contratto di pertinenza

di questa ASST, per I'importo complessivo stimato di € 370.000,00 IVA 22% esclusa,
come dettagliato in premessa;



3. di dare atto che:

> Questa ASST si riserva di integrare lafornitura di cui trattasi con altri prodotti, altri
lotti 0 per quantita superiori a quelle inizialmente individuate, ove cio si rendesse
opportuno per esigenze cliniche o per ragioni di convenienza economica;

> I'inerente spesa sara finanziata come specificato in premessa;

> lafornituraprevede il comodato d’ uso di generatori, sonde e relativo cavo connettore
del generatore come in premessaindicato;

4. di nominare quali direttori dell’esecuzione del contratto, per gli aspetti di rispettiva
competenza, il direttore f.f. dell’UOC Farmaciaeil direttore dell’ UOC Ingegneria clinica.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Carlo Nicora

11 responsabile del procedimento: dr. Emanuela Lezzi UOC Politiche e gestione degli acquisti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’ amministrazione
digitale” (d.Igs. n. 82/2005 e sm.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA” AMMINISTRATIVO-CONTABILE (propostan. 1459/2018)

Oggetto: PRESA D'ATTO ESITO PROCEDURA APERTA AGGREGATA, ESPLETATA IN QUALITA DI CAPOFILA DA
PARTE DELL'ASST DI CREMONA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER RADIOFREQUENZA PERIL
TRATTAMENTO DEL DOLORE LOTTI N.5E 6 - PERIODO DAL 01.08.2018 AL 14.06.2022. SPESA COMPLESSIVA
PRESUNTA EURO 370.000,00= VA 22% ESCLUSA.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica
materia.

Si precisa, dltresi, che:
A. il provvedimento:

prevede
] non prevede

COSTI diretti acarico dell’ ASST

B. il provvedimento:

L] prevede
non prevede

RICAVI daparte dell’ ASST.

Bergamo, 31/07/2018 Il direttore

Dr./Dr.ssa Gamba Enrico




GESTORE DI BUDGET
Si attestachei COSTI previsti:

v’ sono imputati a

v" sono compatibili con il budget assegnato:

finanziamenti SSR e/o ricavi diretti

] fondi di strutturae/o contributi vincolati

autorizzagi.one/anno autorr]izszuabz_i one ospggtlaloi ero rete teritoriale importo IVA inclusa
86/2018 1 X 65.829,166
86/2019 X 112.850,00
86/2020 1 X 112.850,00
86/2021 1 X 112.850,00
86/2022 1 X 47.020,83

Si attesta, altresi, chei COSTI relativi a presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo:

000X OOKX

vedi allegato

Centro di costo 1:
Centro di costo 2:
Centro di costo 3:
Centro di costo 4:

Bergamo, 31/07/2018

Importo 1:
Importo 2:
Importo 3:

Importo 4:

beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilita di magazzino
personale: centri di costo come da sottosi stema contabile del personale
consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo)
servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo)
cespiti (indicare centro di costo)
altro (indicare centro di costo)

Il direttore

Dr./Dr.ssa Gamba Enrico




UOC PROGRAMMAZIONE , FINANZA CONTROLLO

Viste |e attestazioni del gestore di spesa, si certifica che:

A. i COSTI relativi a presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio:

n. conto descrizione del conto autorizzagilon &/anno autor:izS;abz-ione importo IVA inclusa
701135011 appar'cargiiiﬁigl‘gtcﬁ?& ond 86/2018 1 65.829,17
701135011 appar'cargiiiﬁigl‘gtcﬁ?& cnd © 86/2019 1 112.850,00
701135011 appar'cargiiiﬁigl‘gtcﬁ?& cnd © 86/2020 1 112.850,00
701135011 appar'cargiijg‘:fgl‘goﬁfg: cnd © 86/2021 1 112.850,00
701135011 appar'cargiiiﬁigl‘gtcﬁ?& cnd © 86/2022 1 47.020,83

Bergamo, 01/08/2018 Il direttore

Dr./Dr.ssa. Coccoli Antonella




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1459/2018

ad oggetto:

PRESA D'ATTO ESITO PROCEDURA APERTA AGGREGATA, ESPLETATA IN QUALITA DI
CAPOFILA DA PARTE DELL'ASST DI CREMONA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI
PER RADIOFREQUENZA PER IL TRATTAMENTO DEL DOLORE LOTTIN. 5 E 6 - PERIODO DAL
01.08.2018 AL 14.06.2022. SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 370.000,00=IVA 22%

ESCLUSA.

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche 1’attestazione di regolarita amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Petronella Vincenzo

Note:

Ha espresso il seguente parere:

FAVOREVOLE
] NON FAVOREVOLE
[0 ASTENUTO

DIRETTORE SANITARIO Facente funzione:

Cacciabue Eleonora

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

1 ASTENUTO

Vasaturo Donatella

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line
dell’ Azienda socio sanitariaterritoriale

“Papa Giovanni XXII1” Bergamo

per 15 giorni




		2018-08-08T17:06:37+0000


		2018-08-08T17:10:46+0000
	Firma applicativa




